

|                                                                                       |            |  |            |                                                              |
|---------------------------------------------------------------------------------------|------------|--|------------|--------------------------------------------------------------|
| Tot Cap\Art: U112/80 - 01                                                             | 490.155,59 |  |            |                                                              |
| Totale Cap U112/80 :                                                                  | 490.155,59 |  |            |                                                              |
| Capitolo: U112/90 Articolo: 01 Oneri derivanti da rinnovi contrattuali                |            |  |            |                                                              |
| Anno: 2018                                                                            |            |  |            |                                                              |
| 2018~3986                                                                             | 78.100,00  |  | 31/12/2018 | DIPENDENTI AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE DI SICILIA |
| Tot Cap\Art: U112/90 - 01                                                             | 78.100,00  |  |            |                                                              |
| Totale Cap U112/90 :                                                                  | 78.100,00  |  |            |                                                              |
| Capitolo: U113/10 Articolo: 02 Acquisto carburanti e lubrificanti auto                |            |  |            |                                                              |
| Anno: 2018                                                                            |            |  |            |                                                              |
| 2018~3620                                                                             | 70,03      |  | 31/12/2018 | SCHEDA CARBURANTE AUDI A4 targata FL007KR                    |
| 2018~3628                                                                             | 20,00      |  | 31/12/2018 | Scheda Carburante GIULIETTA FF675LL                          |
| 2018~3629                                                                             | 30,00      |  | 31/12/2018 | Scheda Carburante GIULIETTA FF675LL                          |
| 2018~3637                                                                             | 50,00      |  | 31/12/2018 | SCHEDA CARBURANTE AUDI A4 targata FL007KR                    |
| 2018~3638                                                                             | 50,00      |  | 31/12/2018 | SCHEDA CARBURANTE AUDI A4 targata FL007KR                    |
| Tot Cap\Art: U113/10 - 02                                                             | 220,03     |  |            |                                                              |
| Totale Cap U113/10 :                                                                  | 220,03     |  |            |                                                              |
| Capitolo: U113/25 Articolo: 01 Spese di manutenzione edifici aree ed opere            |            |  |            |                                                              |
| Anno: 2017                                                                            |            |  |            |                                                              |
| 2017~997                                                                              | 10.209,41  |  | 01/01/2018 | Lavori Manutenzione ED I stanz gara (Sist imp)               |
| 2017~1160                                                                             | 79,30      |  | 01/01/2018 | E.S.A. - ELECOMP SERVIZI ASCENSORI SRL (a socio unico)       |
| Anno: 2018                                                                            |            |  |            |                                                              |
| 2018~679                                                                              | 16.867,88  |  | 27/03/2018 | FLY SERVICE SRL                                              |
| 2018~1862                                                                             | 19.667,87  |  | 23/07/2018 | Lavori Manutenzione ed I stanz gara (Sist imp)               |
| 2018~2137                                                                             | 158,60     |  | 10/08/2018 | TUV ITALIA SRL                                               |
| 2018~2727                                                                             | 836,92     |  | 05/10/2018 | NAVIMEC S.R.L. CANTIERI NAVALI                               |
| Tot Cap\Art: U113/25 - 01                                                             | 47.819,98  |  |            |                                                              |
| Totale Cap U113/25 :                                                                  | 47.819,98  |  |            |                                                              |
| Capitolo: U113/30 Articolo: 01 Manutenzione ordinaria edifici dell' Autorità Portuale |            |  |            |                                                              |
| Anno: 2018                                                                            |            |  |            |                                                              |

|                                                                                   |                  |  |            |                                      |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------------------|--|------------|--------------------------------------|
| 2018~1274                                                                         | 2.086,20         |  | 30/05/2018 | RI.CO.S IMPIANTI SOC.COOP. A.R.L     |
| <i>Tot Cap\Art: U113/30 - 01</i>                                                  | <i>2.086,20</i>  |  |            |                                      |
| Capitolo: U113/30 Articolo: 02 Spese di pulizia uffici e pertinenze               |                  |  |            |                                      |
| Anno: 2018                                                                        |                  |  |            |                                      |
| 2018~735                                                                          | 8.394,31         |  | 05/04/2018 | ECO-TOURIST Fatture da Ricevere      |
| 2018~1300                                                                         | 2.213,73         |  | 01/06/2018 | Multiservice S.r.l.s                 |
| <i>Tot Cap\Art: U113/30 - 02</i>                                                  | <i>10.608,04</i> |  |            |                                      |
| <i>Totale Cap U113/30 :</i>                                                       | <i>12.694,24</i> |  |            |                                      |
| Capitolo: U113/40 Articolo: 01 Locazioni passive                                  |                  |  |            |                                      |
| Anno: 2015                                                                        |                  |  |            |                                      |
| 2015~689                                                                          | 2.864,18         |  | 01/01/2018 | Kyocera Document Solution Italia SpA |
| <i>Tot Cap\Art: U113/40 - 01</i>                                                  | <i>2.864,18</i>  |  |            |                                      |
| <i>Totale Cap U113/40 :</i>                                                       | <i>2.864,18</i>  |  |            |                                      |
| Capitolo: U113/60 Articolo: 01 Servizio di fornitura idrica ed elettrica portuale |                  |  |            |                                      |
| Anno: 2017                                                                        |                  |  |            |                                      |
| 2017~1703                                                                         | 19.250,00        |  | 01/01/2018 | SIDRA S.P.A.                         |
| Anno: 2018                                                                        |                  |  |            |                                      |
| 2018~3719                                                                         | 114,86           |  | 31/12/2018 | HERA COMM S.r.l.                     |
| 2018~3721                                                                         | 2.046,68         |  | 31/12/2018 | HERA COMM S.r.l.                     |
| 2018~3737                                                                         | 30.605,01        |  | 31/12/2018 | SIDRA S.P.A.                         |
| 2018~3797                                                                         | 10.893,18        |  | 31/12/2018 | Enel Energia Spa                     |
| 2018~3800                                                                         | 8.805,40         |  | 31/12/2018 | Enel Energia Spa                     |
| 2018~3801                                                                         | 276,35           |  | 31/12/2018 | Enel Energia Spa                     |
| 2018~3804                                                                         | 314,11           |  | 31/12/2018 | Enel Energia Spa                     |
| 2018~3807                                                                         | 1.026,94         |  | 31/12/2018 | Enel Energia Spa                     |
| 2018~3810                                                                         | 11.853,02        |  | 31/12/2018 | Enel Energia Spa                     |
| 2018~3816                                                                         | 219,45           |  | 31/12/2018 | Enel Energia Spa                     |
| 2018~3822                                                                         | 50,13            |  | 31/12/2018 | HERA COMM S.r.l.                     |
| 2018~3823                                                                         | 1.223,84         |  | 31/12/2018 | Enel Energia Spa                     |

|                                                  |                   |            |                            |
|--------------------------------------------------|-------------------|------------|----------------------------|
| 2018~3824                                        | 13.065,57         | 31/12/2018 | Enel Energia Spa           |
| 2018~3827                                        | 263,30            | 31/12/2018 | Enel Energia Spa           |
| 2018~3828                                        | 172,75            | 31/12/2018 | Enel Energia Spa           |
| <i>Tot CaplArt: U113/60 - 01</i>                 | <i>100.180,59</i> |            |                            |
| Capitolo: U113/60 Articolo: 04 Acqua per uffici  |                   |            |                            |
| Anno: 2018                                       |                   |            |                            |
| 2018~729                                         | 19.250,00         | 05/04/2018 | SIDRA S.P.A.               |
| 2018~1353                                        | 6.393,18          | 05/06/2018 | SIDRA S.P.A.               |
| <i>Tot CaplArt: U113/60 - 04</i>                 | <i>25.643,18</i>  |            |                            |
| Capitolo: U113/60 Articolo: 02 Spese telefoniche |                   |            |                            |
| Anno: 2015                                       |                   |            |                            |
| 2015~928                                         | 116,53            | 01/01/2018 | WIND TELECOMUNICAZIONI SPA |
| 2015~929                                         | -116,53           | 01/01/2018 | WIND TELECOMUNICAZIONI SPA |
| 2015~930                                         | 116,54            | 01/01/2018 | WIND TELECOMUNICAZIONI SPA |
| 2015~931                                         | -116,54           | 01/01/2018 | WIND TELECOMUNICAZIONI SPA |
| Anno: 2018                                       |                   |            |                            |
| 2018~3566                                        | 1.376,75          | 31/12/2018 | Olivetti S.P.A.            |
| 2018~3609                                        | 121,32            | 31/12/2018 | Telecom Italia S.p.A       |
| 2018~3668                                        | 235,50            | 31/12/2018 | Telecom Italia S.p.A       |
| 2018~3671                                        | 109,56            | 31/12/2018 | Telecom Italia S.p.A       |
| 2018~3674                                        | 180,56            | 31/12/2018 | Telecom Italia S.p.A       |
| 2018~3677                                        | 184,61            | 31/12/2018 | Telecom Italia S.p.A       |
| 2018~3680                                        | 68,08             | 31/12/2018 | Telecom Italia S.p.A       |
| 2018~3683                                        | 539,24            | 31/12/2018 | Telecom Italia S.p.A       |
| 2018~3726                                        | 661,95            | 31/12/2018 | Telecom Italia S.p.A       |
| 2018~3745                                        | 442,13            | 31/12/2018 | VODAFONE Omnitel N.V.      |
| 2018~3747                                        | 1.376,75          | 31/12/2018 | Olivetti S.P.A.            |
| 2018~3748                                        | 1.376,75          | 31/12/2018 | Olivetti S.P.A.            |
| 2018~3829                                        | 94,13             | 31/12/2018 | Telecom Italia S.p.A       |

|                                                                   |                   |            |                                                |
|-------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|------------------------------------------------|
| 2018~3851                                                         | 54,78             | 31/12/2018 | Telecom Italia S.p.A                           |
| 2018~3853                                                         | 269,62            | 31/12/2018 | Telecom Italia S.p.A                           |
| 2018~3854                                                         | 34,04             | 31/12/2018 | Telecom Italia S.p.A                           |
| 2018~3855                                                         | 203,63            | 31/12/2018 | Telecom Italia S.p.A                           |
| 2018~3856                                                         | 90,28             | 31/12/2018 | Telecom Italia S.p.A                           |
| 2018~3857                                                         | 615,51            | 31/12/2018 | Telecom Italia S.p.A                           |
| 2018~3860                                                         | 283,52            | 31/12/2018 | Telecom Italia S.p.A                           |
| 2018~3864                                                         | 77,99             | 31/12/2018 | Wind Tre S.p.A.                                |
| <i>Tot CaplArt: U113/60 - 02</i>                                  | <i>8.396,70</i>   |            |                                                |
| <i>Totale Cap U113/60 :</i>                                       | <i>134.220,47</i> |            |                                                |
| Capitolo: U113/70 Articolo: 01 Materiale economato                |                   |            |                                                |
| Anno: 2018                                                        |                   |            |                                                |
| 2018~1457                                                         | 1.732,64          | 13/06/2018 | Grafica Saturnia Srl                           |
| 2018~2141                                                         | 3.286,68          | 28/08/2018 | Industria Serigrafica Siciliana Augusta S.r.l. |
| <i>Tot CaplArt: U113/70 - 01</i>                                  | <i>5.019,32</i>   |            |                                                |
| <i>Totale Cap U113/70 :</i>                                       | <i>5.019,32</i>   |            |                                                |
| Capitolo: U113/80 Articolo: 01 Periodici, riviste e pubblicazioni |                   |            |                                                |
| Anno: 2017                                                        |                   |            |                                                |
| 2017~795                                                          | 5.270,40          | 01/01/2018 | Infomonitora s.r.l.s. Fatture da ricevere      |
| Anno: 2018                                                        |                   |            |                                                |
| 2018~1677                                                         | 5.334,25          | 05/07/2018 | Infomonitora s.r.l.s. Fatture da ricevere      |
| <i>Tot CaplArt: U113/80 - 01</i>                                  | <i>10.604,65</i>  |            |                                                |
| <i>Totale Cap U113/80 :</i>                                       | <i>10.604,65</i>  |            |                                                |
| Capitolo: U113/90 Articolo: 01 Spese postali                      |                   |            |                                                |
| Anno: 2017                                                        |                   |            |                                                |
| 2017~1339                                                         | 509,07            | 01/01/2018 | POSTE EUROPEE SRL                              |
| <i>Tot CaplArt: U113/90 - 01</i>                                  | <i>509,07</i>     |            |                                                |
| <i>Totale Cap U113/90 :</i>                                       | <i>509,07</i>     |            |                                                |
| Capitolo: U113/100 Articolo: 01 Spese diverse                     |                   |            |                                                |

|                                                                                   |                   |  |            |                                                               |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--|------------|---------------------------------------------------------------|
| Anno: 2018                                                                        |                   |  |            |                                                               |
| 2018~3751                                                                         | 33,90             |  | 31/12/2018 | Economo Dott. Zito Salvatore                                  |
| 2018~3752                                                                         | 54,69             |  | 31/12/2018 | Economo Dott. Zito Salvatore                                  |
| <b>Tot CaplArt: U113/100 - 01</b>                                                 | <b>88,59</b>      |  |            |                                                               |
| <b>Capitolo: U113/100 Articolo: 02 Spese per servizi informatici e telematici</b> |                   |  |            |                                                               |
| Anno: 2016                                                                        |                   |  |            |                                                               |
| 2016~805                                                                          | 7.527,74          |  | 01/01/2018 | Telecom Italia S.p.A                                          |
| Anno: 2018                                                                        |                   |  |            |                                                               |
| 2018~968                                                                          | 538,02            |  | 02/05/2018 | GLOBAL COM TECHNOLOGIES SRL                                   |
| 2018~2119                                                                         | 50.000,00         |  | 08/08/2018 | Gara supporto informatico selezione personale Sistema Impegni |
| <b>Tot CaplArt: U113/100 - 02</b>                                                 | <b>58.065,76</b>  |  |            |                                                               |
| <b>Capitolo: U113/100 Articolo: 03 Elaborazione cedolini paga</b>                 |                   |  |            |                                                               |
| Anno: 2018                                                                        |                   |  |            |                                                               |
| 2018~10                                                                           | 1.411,00          |  | 25/01/2018 | Pustizzi Franco                                               |
| <b>Tot CaplArt: U113/100 - 03</b>                                                 | <b>1.411,00</b>   |  |            |                                                               |
| <b>Capitolo: U113/100 Articolo: 05 Servizi vari</b>                               |                   |  |            |                                                               |
| Anno: 2016                                                                        |                   |  |            |                                                               |
| 2016~497                                                                          | 26.840,00         |  | 01/01/2018 | Pellegrino Fernanda                                           |
| Anno: 2018                                                                        |                   |  |            |                                                               |
| 2018~1157                                                                         | 32.392,47         |  | 17/05/2018 | Gara servizi protezione e rischi Sistema Impegni              |
| 2018~1578                                                                         | 6.333,85          |  | 26/06/2018 | ILACQUA GIUSEPPE                                              |
| 2018~1579                                                                         | 2,25              |  | 26/06/2018 | Aruba spa                                                     |
| 2018~1634                                                                         | 424,56            |  | 03/07/2018 | Ediservice s.r.l.                                             |
| 2018~1634                                                                         | 417,71            |  | 03/07/2018 | Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato                      |
| 2018~1634                                                                         | 619,15            |  | 03/07/2018 | Il sole 24 ore S.p.a.                                         |
| 2018~1634                                                                         | 884,5             |  | 03/07/2018 | A. Manzoni & C. SPA                                           |
| 2018~3885                                                                         | 1.708,00          |  | 11/10/2018 | NUOVATECNA S.R.L.S.                                           |
| <b>Tot CaplArt: U113/100 - 05</b>                                                 | <b>69.622,49</b>  |  |            |                                                               |
| <b>Totale Cap U113/100 :</b>                                                      | <b>129.187,84</b> |  |            |                                                               |

|                                                                   |                   |            |                                               |
|-------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|-----------------------------------------------|
| Capitolo: U113/160 Articolo: 01 Spese di rappresentanza           |                   |            |                                               |
| Anno: 2017                                                        |                   |            |                                               |
| 2017~294                                                          | 250,00            | 01/01/2018 | LE PALME CATANIA S.R.L.SEMPLIFICATA           |
| <b>Tot Cap\Art: U113/160 - 01</b>                                 | <b>250,00</b>     |            |                                               |
| <b>Totale Cap U113/160 :</b>                                      | <b>250,00</b>     |            |                                               |
| Capitolo: U113/170 Articolo: 01 Spese legali, giudiziarie e varie |                   |            |                                               |
| Anno: 2014                                                        |                   |            |                                               |
| 2014~804                                                          | 2.141,10          | 01/01/2018 | Rossitto Gianluca                             |
| 2014~1606                                                         | 1.930,00          | 01/01/2018 | Fichera Giacomo                               |
| Anno: 2016                                                        |                   |            |                                               |
| 2016~586                                                          | 2.812,24          | 01/01/2018 | Rossitto Gianluca                             |
| Anno: 2017                                                        |                   |            |                                               |
| 2017~756                                                          | 10.341,87         | 01/01/2018 | Rossitto Gianluca                             |
| 2017~1200                                                         | 16.500,00         | 01/01/2018 | Maimone Avv. Domenico                         |
| 2017~1924                                                         | 1024,74           | 01/01/2018 | Nicotra Avv. Francesco                        |
| Anno: 2018                                                        |                   |            |                                               |
| 2018~675                                                          | 5.138,64          | 27/03/2018 | Costa Concetto                                |
| 2018~1472                                                         | 532,12            | 18/06/2018 | Etna Hitech S.C.p.A.                          |
| 2018~3382                                                         | 8.754,72          | 10/12/2018 | BRANCA VITO                                   |
| 2018~3437                                                         | 27.977,04         | 13/12/2018 | Specchiale Avv. Francesco                     |
| 2018~3508                                                         | 24.868,48         | 20/12/2018 | CASCONE SANTI MARIA                           |
| 2018~3901                                                         | 1.118,19          | 07/08/2018 | GALIOTO ANNA                                  |
| <b>Tot Cap\Art: U113/170 - 01</b>                                 | <b>103.139,14</b> |            |                                               |
| <b>Totale Cap U113/170 :</b>                                      | <b>103.139,14</b> |            |                                               |
| Capitolo: U121/10 Articolo: 01 Vigilanza con GPG                  |                   |            |                                               |
| Anno: 2017                                                        |                   |            |                                               |
| 2017~1664                                                         | 976,00            | 01/01/2018 | Studio Demar di Giordanella Angelo Sas        |
| 2017~1959                                                         | 3.177.677,05      | 01/01/2018 | Sicilia Police srl Fatture da ricevere        |
| 2017~1959                                                         | 963.670,35        | 01/01/2018 | Gara vigilanza armata Augusta Sistema Impegni |

|                                                                             |                     |  |            |                                               |
|-----------------------------------------------------------------------------|---------------------|--|------------|-----------------------------------------------|
| Anno: 2018                                                                  |                     |  |            |                                               |
| 2018~4                                                                      | 40.743,12           |  | 24/01/2018 | Istituto di vigilanza la sicurezza Italia srl |
| 2018~1544                                                                   | 24.610,23           |  | 26/06/2018 | m.g. security srl                             |
| 2018~1635                                                                   | 148,25              |  | 03/07/2018 | m.g. security srl                             |
| 2018~2669                                                                   | 300.194,48          |  | 27/09/2018 | m.g. security srl Fatture da Ricevere         |
| <b>Tot CaplArt: U121/10 - 01</b>                                            | <b>4.508.019,48</b> |  |            |                                               |
| <b>Capitolo: U121/10 Articolo: 02 Servizio idrico e servizio di pulizia</b> |                     |  |            |                                               |
| Anno: 2017                                                                  |                     |  |            |                                               |
| 2017~1201                                                                   | 123.675,00          |  | 01/01/2018 | Patania S.r.l.                                |
| 2017~3054                                                                   | 482.564,89          |  | 01/01/2018 | SOC. COOP. LA PORTUALE II Fatture da ricevere |
| Anno: 2018                                                                  |                     |  |            |                                               |
| 2018~737                                                                    | 9.414,20            |  | 05/04/2018 | SAN FRANCESCO S.C.S Fatture da ricevere       |
| 2018~1907                                                                   | 12.581,42           |  | 27/07/2018 | SOC. COOP. LA PORTUALE II                     |
| 2018~3261                                                                   | 3.904,00            |  | 26/11/2018 | Garden Center di Saraceno Ivan                |
| <b>Tot CaplArt: U121/10 - 02</b>                                            | <b>632.139,51</b>   |  |            |                                               |
| <b>Capitolo: U121/10 Articolo: 04 Servizio di illuminazione</b>             |                     |  |            |                                               |
| Anno: 2018                                                                  |                     |  |            |                                               |
| 2018~3557                                                                   | 132,11              |  | 31/12/2018 | Enel Energia Spa                              |
| 2018~3571                                                                   | 50,13               |  | 31/12/2018 | HERA COMM S.r.l.                              |
| 2018~3574                                                                   | 169,73              |  | 31/12/2018 | Enel Energia Spa                              |
| 2018~3577                                                                   | 201,58              |  | 31/12/2018 | Enel Energia Spa                              |
| 2018~3580                                                                   | 53,57               |  | 31/12/2018 | Enel Energia Spa                              |
| 2018~3583                                                                   | 1.183,40            |  | 31/12/2018 | Enel Energia Spa                              |
| 2018~3588                                                                   | 1.501,91            |  | 31/12/2018 | Enel Energia Spa                              |
| 2018~3591                                                                   | 822,60              |  | 31/12/2018 | Enel Energia Spa                              |
| 2018~3594                                                                   | 13.031,80           |  | 31/12/2018 | Enel Energia Spa                              |
| 2018~3607                                                                   | 3.304,73            |  | 31/12/2018 | Enel Energia Spa                              |
| 2018~3645                                                                   | 3.552,41            |  | 31/12/2018 | Enel Energia Spa                              |
| 2018~3650                                                                   | 132,11              |  | 31/12/2018 | Enel Energia Spa                              |

|                                                                                                     |                     |            |                             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------|-----------------------------|
| 2018~3653                                                                                           | 10.606,39           | 31/12/2018 | Enel Energia Spa            |
| 2018~3656                                                                                           | 761,72              | 31/12/2018 | Enel Energia Spa            |
| 2018~3659                                                                                           | 218,21              | 31/12/2018 | Enel Energia Spa            |
| 2018~3662                                                                                           | 1.158,62            | 31/12/2018 | Enel Energia Spa            |
| 2018~3665                                                                                           | 10.919,62           | 31/12/2018 | Enel Energia Spa            |
| 2018~3694                                                                                           | 128,92              | 18/05/2018 | Enel Energia Spa            |
| 2018~3699                                                                                           | 4.678,90            | 18/05/2018 | Enel Energia Spa            |
| 2018~3713                                                                                           | 21.352,66           | 31/12/2018 | DI BELLA costruzioni s.r.l. |
| 2018~3716                                                                                           | 4.656,24            | 31/12/2018 | DI BELLA costruzioni s.r.l. |
| 2018~3729                                                                                           | 51,80               | 31/12/2018 | HERA COMM S.r.l.            |
| 2018~3732                                                                                           | 226,43              | 31/12/2018 | Enel Energia Spa            |
| 2018~3753                                                                                           | 5.847,62            | 31/12/2018 | Enel Energia Spa            |
| 2018~3754                                                                                           | 4.499,88            | 31/12/2018 | DI BELLA costruzioni s.r.l. |
| 2018~3755                                                                                           | 5.400,17            | 31/12/2018 | DI BELLA costruzioni s.r.l. |
| 2018~3758                                                                                           | 111,70              | 31/12/2018 | Enel Energia Spa            |
| 2018~3763                                                                                           | 244,24              | 31/12/2018 | Enel Energia Spa            |
| 2018~3770                                                                                           | 147,86              | 31/12/2018 | Enel Energia Spa            |
| 2018~3773                                                                                           | 819,77              | 31/12/2018 | Enel Energia Spa            |
| 2018~3776                                                                                           | 3.190,97            | 31/12/2018 | Enel Energia Spa            |
| 2018~3779                                                                                           | 236,24              | 31/12/2018 | Enel Energia Spa            |
| 2018~3783                                                                                           | 122,05              | 31/12/2018 | Enel Energia Spa            |
| 2018~3786                                                                                           | 9.476,81            | 31/12/2018 | Enel Energia Spa            |
| 2018~3789                                                                                           | 3.490,53            | 31/12/2018 | Enel Energia Spa            |
| 2018~3792                                                                                           | 915,00              | 31/12/2018 | Enel Energia Spa            |
| 2018~3813                                                                                           | 1.117,89            | 31/12/2018 | Enel Energia Spa            |
| <i>Tot CaplArt: U121/10 - 04</i>                                                                    | <i>114.516,32</i>   |            |                             |
| <i>Totale Cap U121/10 :</i>                                                                         | <i>5.254.675,31</i> |            |                             |
| Capitolo: U121/20 Articolo: 01 Manutenzione aree, opere, edifici demaniali (ordinaria manutenzione) |                     |            |                             |
| Anno: 2015                                                                                          |                     |            |                             |



|                                                                   |            |            |                                                       |
|-------------------------------------------------------------------|------------|------------|-------------------------------------------------------|
| 2015~687                                                          | 71.586,52  | 01/01/2018 | sistema degli impegni (manut. Impianti tec. Aree com) |
| 2015~687                                                          | 113.039,82 | 01/01/2018 | Refi. Crond SRL Fatture da ricevere                   |
| Anno: 2018                                                        |            |            |                                                       |
| 2018~3159                                                         | 8.530,00   | 14/11/2018 | Sicula Sea Service s.r.l.                             |
| Tot Cap\Art: U121/20 - 01                                         | 193.156,34 |            |                                                       |
| Totale Cap U121/20 :                                              | 193.156,34 |            |                                                       |
| Capitolo: U121/40 Articolo: 01 Spese promozionali e di propaganda |            |            |                                                       |
| Anno: 2018                                                        |            |            |                                                       |
| 2018~739                                                          | 1.830,00   | 05/04/2018 | GAM EDITORI SRL                                       |
| 2018~761                                                          | 994,30     | 09/04/2018 | Re di Coppe di Sebastiano Pirruccio                   |
| 2018~1290                                                         | 300,00     | 01/06/2018 | Grafica Giordan di Placido Giordano                   |
| 2018~1908                                                         | 1.499,99   | 27/07/2018 | TEYCO SRL                                             |
| 2018~2670                                                         | 830,00     | 27/09/2018 | BRANCATO SRLS                                         |
| 2018~2728                                                         | 2928       | 05/10/2018 | Cityn Congress                                        |
| 2018~2728                                                         | 275        | 05/10/2018 | Euro Tour di Russo Santo fatture da ricevere          |
| 2018~2853                                                         | 1.830,00   | 17/10/2018 | Risposte Turismo s.r.l.                               |
| 2018~3163                                                         | 762,83     | 16/11/2018 | Strabilia viaggi s.n.c.                               |
| 2018~3260                                                         | 2.475,00   | 26/11/2018 | NOVA S.R.L.S.                                         |
| 2018~3435                                                         | 427,61     | 12/12/2018 | Industria Serigrafica Siciliana Augusta S.r.l.        |
| 2018~3436                                                         | 366,00     | 12/12/2018 | LOUDNESS ITALIA SRLS                                  |
| 2018~3501                                                         | 3.904,00   | 19/12/2018 | MAC SERVICE di Maurizio Cianchino                     |
| 2018~3502                                                         | 2.989,00   | 19/12/2018 | LEGEA SPA                                             |
| 2018~3503                                                         | 1.464,00   | 19/12/2018 | MAC SERVICE di Maurizio Cianchino                     |
| 2018~3504                                                         | 5.999,96   | 19/12/2018 | LUMEN S.R.L. Fatture da ricevere                      |
| 2018~3504                                                         | 18.999,67  | 19/12/2018 | PUNTOEACAPO SRL Fatture da ricevere                   |
| 2018~3507                                                         | 1.000,00   | 20/12/2018 | NOVA S.R.L.S.                                         |
| 2018~3509                                                         | 1.499,94   | 20/12/2018 | AUGUSTA ALIMENTARI CATERING SRL                       |
| 2018~3510                                                         | 5.743,76   | 20/12/2018 | PKSUD srl                                             |
| 2018~3511                                                         | 1.220,00   | 20/12/2018 | TRE DI COPPE SNC                                      |

|                                                                                       |                     |  |            |                                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--|------------|-----------------------------------|
| <i>Tot Cap\Art: U121/40 - 01</i>                                                      | <i>57.339,06</i>    |  |            |                                   |
| <i>Totale Cap U121/40 :</i>                                                           | <i>57.339,06</i>    |  |            |                                   |
| <b>Capitolo: U121/50 Articolo: 01 Spese per la vigilanza portuale - PORTIERATO</b>    |                     |  |            |                                   |
| <b>Anno: 2018</b>                                                                     |                     |  |            |                                   |
| 2018~736                                                                              | 6.352,92            |  | 05/04/2018 | Soc Coop BIOS                     |
| 2018~1104                                                                             | 5.476,62            |  | 14/05/2018 | MONDIAL POL SERVIZI SRL           |
| 2018~1765                                                                             | 472,14              |  | 02/01/2018 | LEASYS S.P.A.                     |
| <i>Tot Cap\Art: U121/50 - 01</i>                                                      | <i>12.301,68</i>    |  |            |                                   |
| <i>Totale Cap U121/50 :</i>                                                           | <i>12.301,68</i>    |  |            |                                   |
| <b>Capitolo: U122/10 Articolo: 01 Quote associative</b>                               |                     |  |            |                                   |
| <b>Anno: 2018</b>                                                                     |                     |  |            |                                   |
| 2018~3844                                                                             | 500,00              |  | 31/12/2018 | Confindustria Siracusa            |
| <i>Tot Cap\Art: U122/10 - 01</i>                                                      | <i>500,00</i>       |  |            |                                   |
| <i>Totale Cap U122/10 :</i>                                                           | <i>500,00</i>       |  |            |                                   |
| <b>Capitolo: U122/20 Articolo: 01 Contrib. per lo sviluppo dell'attività portuale</b> |                     |  |            |                                   |
| <b>Anno: 2018</b>                                                                     |                     |  |            |                                   |
| 2018~3306                                                                             | 9.896,64            |  | 30/11/2018 | Maio Salvatore                    |
| 2018~3505                                                                             | 850.000,00          |  | 19/12/2018 | Comune Augusta S.I.               |
| 2018~3539                                                                             | 1.000.000,00        |  | 31/12/2018 | Libero Consorzio Siracusa S.I.    |
| <i>Tot Cap\Art: U122/20 - 01</i>                                                      | <i>1.859.896,64</i> |  |            |                                   |
| <i>Totale Cap U122/20 :</i>                                                           | <i>1.859.896,64</i> |  |            |                                   |
| <b>Capitolo: U123/10 Articolo: 01 Interessi passivi spese e commissioni bancarie</b>  |                     |  |            |                                   |
| <b>Anno: 2018</b>                                                                     |                     |  |            |                                   |
| 2018~3597                                                                             | 5.500,00            |  | 31/12/2018 | Banca Agricola Popolare di Ragusa |
| <i>Tot Cap\Art: U123/10 - 01</i>                                                      | <i>5.500,00</i>     |  |            |                                   |
| <i>Totale Cap U123/10 :</i>                                                           | <i>5.500,00</i>     |  |            |                                   |
| <b>Capitolo: U125/10 Articolo: 01 Restituzioni e rimborsi diversi</b>                 |                     |  |            |                                   |
| <b>Anno: 2018</b>                                                                     |                     |  |            |                                   |
| 2018~3640                                                                             | 250,00              |  | 31/12/2018 | SE.PA. MAR S.R.L.                 |

|                                                                                         |              |  |            |                                              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--|------------|----------------------------------------------|
| Tot Cap\Art: U125/10 - 01                                                               | 250,00       |  |            |                                              |
| Totale Cap U125/10 :                                                                    | 250,00       |  |            |                                              |
| Capitolo: U126/10 Articolo: 01 Spese per liti, arbitraggi, risarcimenti ed accessori    |              |  |            |                                              |
| Anno: 2016                                                                              |              |  |            |                                              |
| 2016~1930                                                                               | 4.739,67     |  | 01/01/2018 | Fichera Giacomo                              |
| Tot Cap\Art: U126/10 - 01                                                               | 4.739,67     |  |            |                                              |
| Totale Cap U126/10 :                                                                    | 4.739,67     |  |            |                                              |
| Capitolo: U126/40 Articolo: 01 Spese per realizzo delle entrate                         |              |  |            |                                              |
| Anno: 2018                                                                              |              |  |            |                                              |
| 2018~296                                                                                | 95,00        |  | 01/03/2018 | Fornitori vari marche bollo e spediz.        |
| 2018~296                                                                                | 406,93       |  | 01/03/2018 | Fornitori vari spese pubblicazioni S.I.      |
| Tot Cap\Art: U126/40 - 01                                                               | 501,93       |  |            |                                              |
| Totale Cap U126/40 :                                                                    | 501,93       |  |            |                                              |
| Capitolo: U211/10 Articolo: 01 Acquisizione di opere e fabbricati finanziamento statale |              |  |            |                                              |
| Anno: 2006                                                                              |              |  |            |                                              |
| 2006~839                                                                                | 250.000,00   |  | 01/01/2018 | Sistema Impegni                              |
| Anno: 2007                                                                              |              |  |            |                                              |
| 2007~1270                                                                               | 287.993,57   |  | 01/01/2018 | Debit. Diversi - S.I. (Ristr. Vecchia Dars.) |
| 2007~1270                                                                               | 5.342,95     |  | 01/01/2018 | Imp. Cost. Ing. Colombrita & C. srl          |
| 2007~1270                                                                               | 170,65       |  | 01/01/2018 | Tallo Leonardo                               |
| 2007~1270                                                                               | 217,50       |  | 01/01/2018 | Imp. Cost. Ing. Colombrita & C. srl          |
| Anno: 2008                                                                              |              |  |            |                                              |
| 2008~1538                                                                               | 1.289.127,40 |  | 01/01/2018 | Debit. Diversi - S.I. I starcio Banch. Cont. |
| Anno: 2009                                                                              |              |  |            |                                              |
| 2009~375                                                                                | 4.282,20     |  | 01/01/2018 | Avv. Rossitto Gianluca                       |
| 2009~375                                                                                | 9.911.190,00 |  | 01/01/2018 | Soc. Italiana Condotta Acqua spa S.I.        |
| 2009~375                                                                                | 2.287.197,69 |  | 01/01/2018 | Piacentini Costuzioni spa S.I.               |
| 2009~375                                                                                | 3.049.596,92 |  | 01/01/2018 | Cosedil spa S.I.                             |
| 2009~375                                                                                | 3.940,00     |  | 01/01/2018 | Coltraro Giambattista                        |

|            |               |            |                                                 |
|------------|---------------|------------|-------------------------------------------------|
| 2009~375   | 4.230.111,79  | 01/01/2018 | Debit. Diversi S.I. terminal                    |
| Anno: 2013 |               |            |                                                 |
| 2013~1477  | 7.510.094,03  | 01/01/2018 | Debit. Diversi S.I. Acquisizi. Aree piazzali    |
| Anno: 2014 |               |            |                                                 |
| 2014~940   | 21.708.268,40 | 01/01/2018 | Debit. Diversi S.I. Banchina Container I s      |
| 2014~945   | 16.268.151,04 | 01/01/2018 | Soc. Condotte Acqua spa S.I.                    |
|            | 5.005.584,93  |            | Cosedil spa S.I.                                |
|            | 3.754.188,70  |            | Piacentini Costr. Spa S.I.                      |
|            | 1.233.621,95  |            | MWH spa S.I.                                    |
|            | 973.520,47    |            | Acquatecno srl S.I.                             |
|            | 246.745,00    |            | Acquatecno srl                                  |
|            | 246.745,00    |            | MWH spa                                         |
| 2014~946   | 12.595.427,38 | 01/01/2018 | Debit. Diversi S.I. Ampliamento piazzali        |
|            | 3.515,38      |            | Ist. Poligr. Zecca dello Stato                  |
|            | 3.098,19      |            | GDS Media Communication Srl                     |
|            | 890,60        |            | A Manzoni & Company Spa                         |
|            | 2.025,20      |            | Edilservice Srl                                 |
| 2014~1617  | 67.977,45     | 01/01/2018 | Debitori Diversi                                |
| Anno: 2015 |               |            |                                                 |
| 2015~1064  | 178.555,31    | 01/01/2018 | UNITER CONSORZIO STABILE a.r.l. in liquidazione |
| 2015~1314  | 602,00        | 01/01/2018 | CATANIA SERVIZI S.R.L.                          |
| 2015~1560  | 2.135.070,91  | 01/01/2018 | Debitori Diversi                                |
| Anno: 2016 |               |            |                                                 |
| 2016~1931  | 2.172.586,12  | 01/01/2018 | Debitori Diversi                                |
| Anno: 2017 |               |            |                                                 |
| 2017~758   | 6.300.000,00  | 01/01/2018 | Debit. Div. lavori Banch. Gennalena SI          |
| Anno: 2018 |               |            |                                                 |
| 2018~8     | 123.879,68    | 25/01/2018 | Debit. Div. Progett. ferrovia Augusta S.I.      |
| 2018~1674  | 27.699.959,95 | 05/07/2018 | Debit. Div. Piazzali Il stalcioro Augusta S.I.  |

|                                                                                          |                |  |            |                                                |
|------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--|------------|------------------------------------------------|
| 2018~2890                                                                                | 5.636.000,00   |  | 23/10/2018 | Debit. Div. Piazzali II stalcioro Augusta S.I. |
| Tot CaplArt: U211/10 - 01                                                                | 135.185.678,36 |  |            |                                                |
| Capitolo: U211/10 Articolo: 02 Opere e fabbricati acquisizione e/o manutenzione straord. |                |  |            |                                                |
| Anno: 2007                                                                               |                |  |            |                                                |
| 2007~1359                                                                                | 22.179,84      |  | 01/01/2018 | Acquatecno srl supp. RUP PRP Augusta           |
|                                                                                          | 38.238,29      |  |            | Debit. Div.i S.I. Supp RUP PRP Augusta         |
| Anno: 2010                                                                               |                |  |            |                                                |
| 2010~1878                                                                                | 4.574.412,84   |  | 01/01/2018 | Valori Scarl S.I. banchina container           |
| Anno: 2012                                                                               |                |  |            |                                                |
| 2012~667                                                                                 | 8.200,00       |  | 01/01/2018 | Sicula Sea Service s.r.l.                      |
| Anno: 2013                                                                               |                |  |            |                                                |
| 2013~1355                                                                                | 72308,72       |  | 01/01/2018 | Debit. Div. S.i. servizi ingegneria VAS        |
|                                                                                          | 304.197,93     |  |            | Acquatecno srl S.I. Vas Augusta                |
|                                                                                          | 255.520,55     |  |            | Sigea Srl S.I. VAS Augusta                     |
| 2013~1702                                                                                | 5.763.404,74   |  | 01/01/2018 | Debit. Diversi S.I. adeguamento banchina       |
|                                                                                          | 2.670.532,27   |  |            | Valori scarl S.I. Banchina container           |
|                                                                                          | 63.369,96      |  |            | Via Ingegneria S.I. Banchina Container         |
|                                                                                          | 121.140,01     |  |            | RPA Srl S.I. Banchina Container                |
|                                                                                          | 152.890,18     |  |            | Technital Spa S.I. Banchian Container          |
|                                                                                          | 14.591,20      |  |            | Rossitto Gianluca S.I.                         |
|                                                                                          | 10.800,00      |  |            | Campione Giuseppe S.I.                         |
|                                                                                          | 1.600,00       |  |            | I.N.P.S                                        |
|                                                                                          | 5.665,77       |  |            | Rossitto Gianluca S.I.                         |
| Anno: 2014                                                                               |                |  |            |                                                |
| 2014~321                                                                                 | 1.319,06       |  | 01/01/2018 | Centro Copie di Villari Giuseppina             |
| 2014~1562                                                                                | 109.942,51     |  | 01/01/2018 | Lavori adeguamento funz. ED 3 S.I.             |
|                                                                                          | 2.511,52       |  |            | Tudisco Giuseppe                               |
|                                                                                          | 32.906,74      |  |            | TIXE Srl                                       |
| Anno: 2016                                                                               |                |  |            |                                                |

|                           |                |            |                                             |
|---------------------------|----------------|------------|---------------------------------------------|
| 2016~492                  | 11.792.423,89  | 01/01/2018 | Debitori Div. Diga Foranea Augusta S.I.     |
| Anno: 2018                |                |            |                                             |
| 2018~297                  | 4.644,70       | 01/03/2018 | Telecom Italia S.p.A                        |
| 2018~674                  | 3.459.255,32   | 27/03/2018 | Cred. Div. S.I. sedime port. catania        |
|                           | 424,56         |            | Edilservice srl                             |
|                           | 619,15         |            | Sole 24Ore SpA                              |
|                           | 884,50         |            | A Manzoni & C. spa                          |
|                           | 459,99         |            | Istituto Polig. Zecca dello Stato           |
| 2018~677                  | 4.187,04       | 27/03/2018 | PASSANISI UMBERTO                           |
| 2018~738                  | 18.755,27      | 05/04/2018 | Debit. Div. Lavori segnaletica stradale CT  |
|                           | 12.294,14      |            | SPERA'S srl                                 |
| 2018~1545                 | 2.543,45       | 26/06/2018 | FLY SERVICE SRL                             |
| 2018~1547                 | 248679,57      | 26/06/2018 | Progettazione Diga Foranea S.I.             |
|                           | 1.996,26       |            | Istituto Polig. Zecca dello Stato           |
|                           | 2.214,30       |            | Sole 24Ore SpA                              |
|                           | 1.000,00       |            | GDS Media Communication Srl                 |
|                           | 1.476,20       |            | A Manzoni & C. spa                          |
| 2018~1910                 | 7.056,66       | 27/07/2018 | DELTA COSTRUZIONI SRL                       |
| 2018~1988                 | 4.448,62       | 31/07/2018 | NAVIMEC S.R.L. CANTIERI NAVALI              |
| 2018~2138                 | 114.694,73     | 10/08/2018 | Progettazione Diga Foranea S.I.             |
| 2018~2139                 | 17.304,09      | 10/08/2018 | Diga Foranea rimb. spese Prog. S.I.         |
|                           | 441,54         |            | Gemma Ing. Salvatore                        |
| 2018~2140                 | 5.810,20       | 10/08/2018 | Falesi Dott.ssa Laura                       |
| 2018~3018                 | 6.500,00       | 30/10/2018 | I.G.C. SPA                                  |
| 2018~3150                 | 42.000,00      | 14/11/2018 | Debit. Div. Lavori rip. Buche e chiusini CT |
| 2018~3152                 | 20.000,00      | 14/11/2018 | Edilcap srl                                 |
| 2018~3434                 | 4.323,40       | 12/12/2018 | Vecchio Pasqualino                          |
| Tot CaplArt: U211/10 - 02 | 30.000.079,71  |            |                                             |
| Totale Cap U211/10 :      | 165.185.758,07 |            |                                             |

|                                                                                                    |               |            |                                                                 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------------|-----------------------------------------------------------------|
| Capitolo: U211/20 Articolo: 01 Prestazioni di terzi per la manutenzione straordinaria parti comuni |               |            |                                                                 |
| Anno: 2015                                                                                         |               |            |                                                                 |
| 2015~684                                                                                           | 4.160,00      | 01/01/2018 | Bertuccio Ing. Antonino                                         |
| 2015~686                                                                                           | 15.600,00     | 01/01/2018 | Anastasio Ing. Salvatore                                        |
| Anno: 2017                                                                                         |               |            |                                                                 |
| 2017~742                                                                                           | 3.484.713,47  | 01/01/2018 | Debitori Diversi                                                |
| 2017~750                                                                                           | 12.595.755,91 | 01/01/2018 | Cred. Div. Lavori Manut str. Augusta S.l.                       |
| 2017~1913                                                                                          | 53.197,47     | 01/01/2018 | Dab Sistemi Integrati Srl                                       |
| 2017~1926                                                                                          | 153.539,08    | 01/01/2018 | Debitori Diversi                                                |
| 2017~1927                                                                                          | 8.579.920,82  | 01/01/2018 | Debitori Diversi FONDO PEREQUATIVO D.M 245 DEL 05 DICEMBRE 2017 |
| 2017~1928                                                                                          | 3.122.003,65  | 01/01/2018 | Debitori Diversi INTROITO SOMME PON TRASPORTI 2007-2013         |
| 2017~1951                                                                                          | 4.765.789,46  | 01/01/2018 | Debitori Diversi da Finanziamenti                               |
| Tot CaplArt: U211/20 - 01                                                                          | 32.774.679,86 |            |                                                                 |
| Capitolo: U211/20 Articolo: 11 Fondo ex art. 18 legge 109/94                                       |               |            |                                                                 |
| Anno: 2008                                                                                         |               |            |                                                                 |
| 2008~4083                                                                                          | 93.721,17     | 01/01/2018 | Debitori Diversi                                                |
| Tot CaplArt: U211/20 - 11                                                                          | 93.721,17     |            |                                                                 |
| Totale Cap U211/20 :                                                                               | 32.868.401,03 |            |                                                                 |
| Capitolo: U212/10 Articolo: 01 Acquisto di attrezzature e macchinari                               |               |            |                                                                 |
| Anno: 2018                                                                                         |               |            |                                                                 |
| 2018~1675                                                                                          | 2.171,60      | 05/07/2018 | CARADONNA ROBERTO                                               |
| Tot CaplArt: U212/10 - 01                                                                          | 2.171,60      |            |                                                                 |
| Totale Cap U212/10 :                                                                               | 2.171,60      |            |                                                                 |
| Capitolo: U212/40 Articolo: 01 Acquisto di beni immateriali                                        |               |            |                                                                 |
| Anno: 2017                                                                                         |               |            |                                                                 |
| 2017~1046                                                                                          | 19.276,00     | 01/01/2018 | C+3C Sistemi e Strategie S.r.L.                                 |
| Anno: 2018                                                                                         |               |            |                                                                 |
| 2018~799                                                                                           | 113.986,46    | 11/04/2018 | Debit. Div. Supporto RUP PRP Au/CT                              |
| 2018~1628                                                                                          | 30.500,00     | 02/07/2018 | STUDIO LEGALE E COMMERCIALE SRL                                 |

|                                                         |                   |  |            |                                             |
|---------------------------------------------------------|-------------------|--|------------|---------------------------------------------|
| 2018~1629                                               | 22.400,00         |  | 02/07/2018 | RINA MEDITERRANEAN INSTITUTE LTD            |
| 2018~2850                                               | 50.000,00         |  | 17/10/2018 | Debit. Div. S.I. gara software gare         |
| 2018~2851                                               | 18.300,00         |  | 17/10/2018 | Centro Grafica srl                          |
| <b>Tot Cap\Art: U212/40 - 01</b>                        | <b>254.462,46</b> |  |            |                                             |
| <b>Totale Cap U212/40 :</b>                             | <b>254.462,46</b> |  |            |                                             |
| <b>Capitolo: U212/45 Articolo: 01 Impianti Portuali</b> |                   |  |            |                                             |
| Anno: 2011                                              |                   |  |            |                                             |
| 2011~1718                                               | 75.600,00         |  | 01/01/2018 | TECSA S.P.A.                                |
| Anno: 2013                                              |                   |  |            |                                             |
| 2013~434                                                | 573.651,89        |  | 01/01/2018 | Debit.. Div. S.I. Impianto Port Security Au |
| Anno: 2017                                              |                   |  |            |                                             |
| 2017~751                                                | 35.393,84         |  | 01/01/2018 | Telecom Italia S.p.A                        |
| Anno: 2018                                              |                   |  |            |                                             |
| 2018~676                                                | 15.689,20         |  | 27/03/2018 | Debit. Div. S.I. Impianto Port Security CT  |
| 2018~678                                                | 11.800,00         |  | 27/03/2018 | Dab Sistemi Integrati Srl                   |
| 2018~874                                                | 41.360,50         |  | 17/04/2018 | Debit. Div. S.I. elettrificaz. Banchine CT  |
| 2018~1458                                               | 4.483,50          |  | 13/06/2018 | SELCOM SRL                                  |
| <b>Tot Cap\Art: U212/45 - 01</b>                        | <b>757.978,93</b> |  |            |                                             |
| <b>Totale Cap U212/45 :</b>                             | <b>757.978,93</b> |  |            |                                             |
| <b>Capitolo: U215/30 Articolo: 01 TFR</b>               |                   |  |            |                                             |
| Anno: 2018                                              |                   |  |            |                                             |
| 2018~3556                                               | 22.106,80         |  | 31/12/2018 | PREVINDAI                                   |
| <b>Tot Cap\Art: U215/30 - 01</b>                        | <b>22.106,80</b>  |  |            |                                             |
| <b>Totale Cap U215/30 :</b>                             | <b>22.106,80</b>  |  |            |                                             |
| <b>Capitolo: U311/10 Articolo: 01 Ritenute erariali</b> |                   |  |            |                                             |
| Anno: 2018                                              |                   |  |            |                                             |
| 2018~3540                                               | 368,79            |  | 31/12/2018 | Agenzia delle entrate                       |
| 2018~3541                                               | 165,36            |  | 31/12/2018 | Agenzia delle entrate                       |
| 2018~3542                                               | 194.155,25        |  | 31/12/2018 | Agenzia delle entrate                       |